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Gremmelsbach
Sette
216

Grenzach 607
Grünwinkel H 96
Gündelwangen 563
Gutach 829. 1093
Gütenbach 214 . 882
Haimbach 930
Haltingen 1276
Heidelberg 1009
Herbolzheim 376
Herdern 1210
Hertingen 473
Heuweiler 472
Hinterzarten 732
Hochburg 993
Holzen 1140
Holzhausen 30
Horben 845
Jeftcccen 160. 732. 646 . 1248
Kappel 93. 930
Kcnzingen 829. 1360
Kippenheimweiler 771
Kirchzarten 1335
Langschiltach 93. 1009
Lerch , aus der 1172
Lörrach 732!. 973. 1210
Lottstetten 1148. 1172
Mahlberg 160. 607
Mannheim 628 . II96. 1210.

1389
Menzingen 1267
Mühlburg 897

Müllheim
Münchweier
Neuhäuser
Niederrimsingen
Niederwinden
Oberbränd
Obereggenen
Oberibenthal
Oberried
Obersimonswald
Oberweiler
Oberwinden
Opfingen
Orschweier
Prechthal
Reichenbach
Riedern
Ringsheim
Rintheim
Rohrbach
Rüppurr
Sallneck
St . Georgen
Scherzingen
Schlatt
Schmidthofen
Schmieheim
Schonach
Schönwald
Schopsheim
Schröckh

Seit«
53 . 502

662
42

124?
960. 1147

1140
437

1172
1172
1293
930

377. 473
1209

42. 196
472

1126
l4l2
Q84
548
682

897. 1335
37?

1437
1325

960. 1048
881

1425
882
81

214
?6l

Schweighausen
Seefelden
Sexau
Sölden
Staufen
Stein
Steinen
Stetten
Stockwald
Tannenkirch

Seite
1360 . 1433

1140
629
214
930

1237
789

1277
66

21 . 502. 1436
Tauberbischofsheim 1360
Thenenbach 97z
Thennenbronn kath. 1132
Triberg
Urberg
Veitskapelle

Weiler
Vörstetten
Wagenstadt
Wagensteig
Walbach
Waldau
Waldkirch
Wallburg
Wasenweiler
Weisweil
Wendlingen
Wiechs
Wintersweiler
Wyhlen
Hach

7. 973 . 1243
930

bei Wasen-
229
882
376
930
607
66

437 . 782
829. 984 . 1401

229
6. 769

1196
42

230. 376
60?
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X.

F ahnduyge N .
Seite Seit« Seit«Barth, Adolph 1196 Bernhard , Joseph , vulgo Bloch , Bar 1086

Baumgraz 89? Schlome Scheuning u48 Bracher , Christian 606
Baumgratz, Jakob 1424 BickeS , Adolph 896 Braun , Jakob 662
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Seite Seit « Seit «Brender , Maria 875 Gampp, Xaver 960 Rombach , Joseph 150Bury, Joseph 1Y7 Ganter, Leonhard 61 Rüsch , Mathias 245Busch , Michael 473 Gehr , Christian 66 Ruf , Anton 245Conti , Anna Maria 1141 Geiger , Johann 1010 Ruf , Joseph 245Conty , Jakob 562 Gölzlin , Jakob 4i Ruf , Mathias 245Course , Charleö 453 Goth , Franz 1084 Säbele , Jakob 1210Dengler, Joh. Baptist l06l Greiner , Wendelin 117. 15g Scherer, Moritz 500Drusch , Christian 78Y Greiter , Joh. Jakob 503 Scherzinger , Friedrich 622Duscher , AloiS 992 Grimm , Jakob 789 Schillinger, Johann 846Eglof , Johann 1047 GrooS , Nikolaus 214 Schlegel , Joseph 66Ehrler , Johannes 1437 Haas , Georg 1424 Schlumberger, Karl 946Eschbach , Anselm 743 Haller , Katharina 789 Schmidt, Gottlieb Frdr. 1308Eschbach , Antonia 1994 Haller , Katharina 1291 Schmidt! , Michael 711Faber, Johann von 883 Hanfmann , Peter 500 Schrot , Georg ll 60Fahndung auf einen signa- Herr , Franz Ludwig 994 Schulz , Jakob 1374lifirten Purschen 4l Herrmann , Joh. Gregor 912 Schunqart, Maria Anna 743Fahndung auf den Der- Hettich , Karl Ludwig 762 Schüffele , Joseph 5wunder d. MonikaPflüger 804 Hirth , Joseph 230 Schüffcle , Joseph 1147Fahndung aus «inen sich für Hirth , Joseph 663 Seitz , Christina 896einen Polen ausgehenden Holzel , Friedrich 931 Sillmann, Andreas , vnlgoBetrüger 947 Homberger , Katharina 789 Keßlerbub 881Fahndung auf eine sich für Jahraus, Heinrich 76l Staiger , Christian 52eine Zigeunerin ausgebende Jeckel , Konrad 1185 Steuer , Peter 882Weibsperson IO94 Jmhos , Nikolaus 1361 Stell , Urban 82Fahndung auf einen signa- Kadler , Joseph 106 l Stell , Urban 789lisirten Pferdedieb 1021 Kaiser , Andreas 105 Süpflr , Christian 1171Fahndung auf einen Stra¬ Klein,. Urban 633 Sutter , Philipp 623ßenräuber 1224 Kugel , Mathias . 592 Thum , Friedrich , vulgoFahndung auf zwei Diebe 1388 Lachnitt, Magdalena 1293 Rothmantel 1261Fahndung*auf einen signa- Lambert , Kaspar 1101 Trefzer , Johann 1325lisirten Kuhdieb 821 Lehmann , Gottlieb 67 Uhler , Andreas ll4lFahndung auf einen unbe¬ Levi , Zacharias 1326 Waidele , Joh. Georg 1361kannten Purschen 711 Mayer , Franz 1277 Wäschle, Joseph 663Fahndung auf drei signa - Merz , Joseph 313 Weber , Jol ;ann 503lisirte Betrüger 1325 Moses , Samuel 1326 Weichel , Johann Baptist 1348Fehrcnbach , Jos. Benedikt313 Mutschler , Karl 1001 Weiß , Mathias 1374Finkenbeiner , Adam 947 Nettersohn , Friedrich 929 Wernct, Johann , genanntFrank, Magdalena 580 Pfau , Michael IO94 Schulcrhans 681 . 789Freund , Johann 771 Philipp , Karl 1326 Zeiler , Ludwig 1350Fürst , Abraham 947 Ritzmann , Baptist 7 Zimmermann, M. 1185. 1223
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